
ZARZĄDZENIE NR 70/2022
WÓJTA GMENY SŁUPCA

z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany godzin pracy pracowników Urzędu Gminy w Shipcy na okres upałów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 559 ze zm. )l\ art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca ł974r. kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., póz. 1040 ze
zm. )2)w związku z §15 ust. l Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r.
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z2003r. nr 169 póz. 1650 ze
zm.)3)zarządzam, co następuje:

§ l. W związku z występującymi upałami wprowadzam w dniach 28 czerwca 2022 r. do 31 lipca 2022 r.
zmianę godzin pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Shipcy.

§ 2. Urząd Gminy w Shipcy w tym okresie funkcjonować będzie od godz. 6.30 do godz. 14.30.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

l)Zmiana tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022r. póz. 583, póz. 1005, póz. 1079.
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021 r. póz. 1162, z 2020 r. póz. 655
3) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w; Dz.U. z2007r. nr 49 póz. 330, Dz.U. z 2008 r. nr

108 poz. 690, Dz.U. z 201 Ir. nr 173 póz. 1034, Dz.U. z 202Ir. póz. 2088

Id: A38EB34E-503F-454C-9D39-346DDD719AE7. Podpisany Strona l


